[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]16.09.2019		                                 № 1478                            г.  Белая Калитва

[bookmark: _GoBack]Об отнесении земельного участка к определенной категории земель на территории Коксовского сельского поселения

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 21.12.2004 № 172-ФЗ                 «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», генеральным планом Коксовского сельского поселения, утвержденным решением Собранием депутатов Коксовского сельского поселения от 07.11.2012 № 05, правилами землепользования и застройки Коксовского сельского поселения, утвержденными решением Собрания депутатов Коксовского сельского  поселения от 07.11.2012 № 06, рассмотрев заявление Светличной В.П.                     от 27.08.2019,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отнести к категории земель «земли населенных пунктов» земельный участок площадью 300,0 кв.м., с кадастровым номером 61:04:0040103:11, расположенный по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район,                      п. Коксовый, ул. Ольховская, д. 56.
2.  Отделу архитектуры Администрации Белокалитвинского района в течение пяти рабочих дней с даты подписания постановления направить данное постановление в орган регистрации прав для внесения сведений в Единый государственный реестр недвижимости.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                 главного архитектора Белокалитвинского района Старцева И.А.

[bookmark: Наименование]Глава Администрации  района					О.А. Мельникова

Верно:
Управляющий  делами								Л.Г. Василенко
ЛА   C:\Users\eio3\Сохранения Алентьева\Мои документы\Постановления\уч_Светличная.docx   9/12/2019 5:57:00 PM
стр. 1 из 1
image1.jpeg